
 

Meriç’ten kaçmış
FETÖ firarisi Zaman gazetesi eski yayın yönetmeni Ekrem Dumanlı’nın Meriç Nehri’ninFETÖ firarisi Zaman gazetesi eski yayın yönetmeni Ekrem Dumanlı’nın Meriç Nehri’nin
debisinin düştüğü dönemde buradan yurt dışına kaçtığı ortaya çıktı. Gizli tanık ‘Mert’,debisinin düştüğü dönemde buradan yurt dışına kaçtığı ortaya çıktı. Gizli tanık ‘Mert’,
ifadesinde, “Yurt dışına kaçanlar, haklarında arama kararı bulunmayan ya da örgütle alakasıifadesinde, “Yurt dışına kaçanlar, haklarında arama kararı bulunmayan ya da örgütle alakası
olmayan akrabalarının yardımıyla kaçıyor” dedi.olmayan akrabalarının yardımıyla kaçıyor” dedi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Mustafa Sait Özkan  15 Şubat 2019, 04:00  Yeni Şafak

Ekrem DumanlıEkrem Dumanlı

  

 

F ETÖ soruşturması kapsamında ifade veren gizli tanık 'Mert', firari eski Zaman Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı'nın yurt dışına nasıl çıktığına dair önemli bir bilgi

paylaştı. Gizli tanık 'Mert', firari FETÖ üyelerinin yurt dışına Edirne'de bulunan Meriç
nehrinden yürüyerek veya Gürcistan'a dağ yollarını kullanarak geçtiklerini belirtirken,
Dumanlı'nın da nehir debisinin düştüğü bir dönemde Meriç'ten kaçtığını söyledi. "Nehrin
suyunun eksildiği bir dönemde buradan yürüyerek yurt dışına firar etti. Kaçacaklara genelde bu
işi para karşılığı yapan şahıslar yardım ediyor. Ülke olarak da Almanya, Kanada, Yeni Zelanda ya
da vize istemeyen ülkeler tavsiye ediliyor" diyen gizli tanık, FETÖ firarilerinin gittiği ülkelerde
kendilerine iş imkanı sağlandığını dile getirdi. Gizli tanık 'Mert', "Yurtdışına çıkan şahıslar,
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haklarında arama kararı bulunmayan ya da örgütle alakası olmayan akrabalarının yardımıyla
kaçıyor. Para ve dijital materyaller bu akrabalar vasıtasıyla taşınıyor" dedi.

SİTEDEN EV TUTMAZLAR

Aranan örgüt mensuplarının yurt içinde saklandığı evlerle ilgili de güncel bilgiler paylaşan 'Mert', "Aranan

şahıslar gece saat 5.00'dan sonra evi terk ediyorlar. Saat 8.00'dan sonra yeniden eve dönüyorlar. Akabinde evi

taşıyarak değiştiriyorlar. Yeni adresleri kendi üzerlerine almıyorlar. Her ilde aynı uygulama yapılıyor. Kesinlikle

sitelerden ev tutmuyorlar. Yapılacak aramalardan kesinlikle haberdar oluyorlar. Marmara Üniversitesi ile ilgili üç

operasyon yapıldı, üçünden de haberdar oldular. Aramalarda polisler yardımcı oluyor. Harddisk, flash bellek ve

sim kartları genelde buzdolabı altına atıyorlar. Çünkü burası genellikle aranmıyor" diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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